
Strana 1

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
na zhotovení stavby na akci

„Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – vybudování
depozitářů a expozic“ ze dne 26. 11. 2019

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

I.
SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJESTAVBY:

Objednatel : Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace
Sídlo : Vsetín, Horní náměstí 2, PSČ 755 01
Statutární orgán : Ing. Tomáš Vitásek – ředitel muzea
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ing. Tomáš Vitásek – ředitel muzea
b) ve věcech technických : Ing. Jan Marek – vedoucí provozního oddělení
IČ : 00098574
DIČ : neplátce DPH
Bankovní ústav : Komerční banka, a.s.
Číslo účtu : 3136851/0100
Tel. / Fax : 571 411 690
E-mail : vitasek@muzeumvalassko.cz

marek@muzeumvalassko.cz

Zhotovitel : POZIMOS, a.s.
Sídlo : K Pasekám 3663, 760 01 Zlín
Statutární orgán : Ing. Jiří Havlík, předseda představenstva
Zapsán v obchodním rejstříku : Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ing. Jiří Havlík, předseda představenstva
b) ve věcech technických : Ing. Radim Babík, výrobní ředitel
IČ : 00147389
DIČ : CZ00147389
Plátce DPH : ANO
Bankovní ústav : Komerční banka, a.s.
Číslo účtu : 1116448661/0100
Tel. / Fax : 575 753 412 / 575 753 400
E-mail : info@pozimos.cz



Strana 2

II.
PREAMBULE

výše uvedené smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. 18., odst. 18.1. na uzavření tohoto dodatku č. 
1 na zhotovení stavby na akci: „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí 
– vybudování depozitářů a expozic“ ze dne“ ze dne 26. 11. 2019 z těchto důvodů:

a) změna stavbyvedoucího,
b) úprava platebního kalendáře mezi roky 2019 a 2020,
c) změna termínu fakturace nákladů za spotřebované komodity (elektrika, plyn, voda).

III.

Smluvní strany smlouvy o dílo ze dne 26. 11. 2019 se dohodly že, čl. 1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ 
ÚDAJE STAVBY odst. 1.5. se mění ve výměně osoby stavbyvedoucí zhotovitele a to následovně:

Stavbyvedoucí zhotovitele : Ing. Zdeněk Kindl

IV.

Smluvní strany smlouvy o dílo ze dne 26. 11. 2019 se dohodly v souladu s čl. 6. PLATEBNÍ PODMÍNKY odst. 
6.7. na úpravě platebního kalendáře. Nový platební kalendář je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

V.

Smluvní strany smlouvy o dílo ze dne 26. 11. 2019 se dohodly že, čl. 8. STAVENIŠTĚ odst. 8.13. se ruší a 
nahrazují níže uvedeným zněním:

8.13. Nebude li osazeno staveništní měření elektrické energie, bude při předání staveniště zhotoviteli 
stavby proveden TDS nebo jinou osobou určenou objednatelem se zástupcem zhotovitele odečet 
stavu hlavního elektroměru a údaj se zapíše do zápisu o předání a převzetí staveniště. Stejně tak 
bude odečtena hodnota elektroměru při předání stavby od zhotovitele objednateli. Elektrická 
energie, plyn a voda spotřebovaná zhotovitelem stavby bude vypočítána podle jednotkové ceny z 
platné smlouvy s dodavatelem příslušné komodity a násobku spotřebované komodity, vypočtený 
náklad za spotřebovanou komoditu bude fakturována zhotoviteli stavby a to na konci 
kalendářního roku za daný rok. Faktura bude předána do 5. ledna následujícího roku. V případě 
ukončení stavby to bude do 10 dní ode dne předání stavby zhotovitelem objednateli, splatnost 
faktury je 30 dní ode dne doručení faktury.



Strana 3

VI.

6.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

6.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1.

6.3. Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami 
jimi zmocněnými za podmínky, že je platný.

6.4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv a na profilu zadavatele veřejné zakázky.

6.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto Dodatku č. 1 není obchodním tajemstvím ve 
smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s 
případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

6.6. Přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 je aktualizovaný platební kalendář v členění na kalendářní 
měsíce, SO a IO.

6.7. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v 4 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž zhotovitel obdrží 1 
vyhotovení, objednatel obdrží 3 vyhotovení.

Ve Vsetíně dne ………………… Ve Zlíně dne …………………

Objednatel: Zhotovitel:
Ing. Tomáš Vitásek - ředitel Ing. Jiří Havlík - předseda představenstva

……………………………………… …………………………………………



ROK

MĚSÍC

díl stavební objekt - popis činnosti

01.01: Zámek Kinských Valašské Meziříčí
01.1.1: Vybudování depozitářů a expozic - arch.- stavební řešení

001 Zemní práce #

002 Základy

003 Svislé konstrukce # # #

004 Vododrovné konstrukce #

005 005: Zpevněné venkovní plochy #

006 006: Úpravy povrchů a podlahové konstrukce # # # #

009 009: Ostatní konstrukce a práce # # # #

096 0096: Bourání # #

099 099: Přesun hmot a suti HSV # # # # # #

711 711: Izolace proti vodě # #

713 713: Izolace tepelné # # # # #

762 762: Konstrukce tesařské # # # # #

763 763: Konstrukce montované # # # # # #

765 765: Střechy # # # #

767 767: Konstrukce zámečnické # #

770 770: Nášlapy podlah # # # # # #

781 781: Obklady keramické #

783 783: Nátěry #

784 784: Malby # # # #

764 V764.01: Klempířské prvky # # #

766.01 V766.01: Okenní výplně # #

766.02 V766.02: Dveře # # # #

766.03 V766.03: Truhlářské prvky # # #

767.01 V767.01: Zámečnické a kovářské prvky #

767.02 V767.02: Zámečnické a kovářské prvky - nové # # # #

782.01 V782.01: Kamenické prvky # #

798.01 V798.01: Mobiliář #

799.01 V799.01: Prvky ostatní # # # #

01.2 01.2: Vybudování depozitářů a expozic - statika

1.01 1.01: Výtahová šachta

1.02 1.02: Výměna krovu u výtahu

1.03 1.03: Zazdívky otvorů ve stropech #

1.04 1.04: Nový strop jednopodlažní přístavby #

1.05 1.05: Zpevnění podlah 2.NP #

1.06 1.06: Nosná konstrukce podlahy 3.NP # #

1.07 1.07: Schodiště m.č. 126 #

1.08 1.08: Překlady pro nové otvory

1.09 1.09: Konstrukce pro VZT na střeše #

1.10 1.10: Vyrovnávací schodiště 3.NP #

01.3 01.3: Vybudování depozitářů a expozic - TZB

21M 21M: Silnoproud # # # # # # # #

22M 22M: Slaboproud # # # # # #

CHL CHL: Rozvody chladící vody # # # # # # # #

MaR MaR: Měření a regulace # # # # # #

ÚT UT: Ústřední vytápění # # # # # # #

VZT VZT: Vzduchotechnika # # # # # # #

ZTI ZTI: Zdravotně technické instalace # # # # # # # # #

ZZ ZZ: Dopravní zařízení #

02.01: Zámek Kinských Valašské Meziříčí - SANACE VLHKOSTI ZDIVA
02.: Sanace vlhkosti zdiva

001 001: Zemní práce # #

005 005: Zpevněné venkovní plochy #

006 006: Úpravy povrchů a podlahové konstrukce #

711 711: Izolace proti vodě #

SAN SAN: Sanace vlhkého zdiva # # #

VRN: Zámek Kinských Valašské Meziříčí - VRN
03.: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN VRN: Vedlejší rozpočtové náklady # # # # # # # # # # # # # #

Příloha č. 2 - HARMONOGRAM PRACÍ STAVBY „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – vybudovánídepozitářů a expozic“

2021

Duben Květen Leden ÚnorListopad Prosinec Červen Červenec Srpen Září Říjen

2019

Leden Únor

2020

Březen Listopad Prosinec



ROK

MĚSÍC

díl stavební objekt - popis činnosti

01.01: Zámek Kinských Valašské Meziříčí
01.1.1: Vybudování depozitářů a expozic - arch.- stavební řešení 39 848 803

001 Zemní práce 511 393

002 Základy 27 845

003 Svislé konstrukce 694 987

004 Vododrovné konstrukce 11 232

005 005: Zpevněné venkovní plochy 40 733

006 006: Úpravy povrchů a podlahové konstrukce 2 327 949

009 009: Ostatní konstrukce a práce 690 901

096 0096: Bourání 1 672 123

099 099: Přesun hmot a suti HSV 1 464 876

711 711: Izolace proti vodě 428 836

713 713: Izolace tepelné 455 147

762 762: Konstrukce tesařské 1 104 404

763 763: Konstrukce montované 3 094 963

765 765: Střechy 1 268 730

767 767: Konstrukce zámečnické 2 145 562

770 770: Nášlapy podlah 7 561 126

781 781: Obklady keramické 226 384

783 783: Nátěry 523 708

784 784: Malby 736 430

764 V764.01: Klempířské prvky 1 432 657

766.01 V766.01: Okenní výplně 1 058 816

766.02 V766.02: Dveře 6 724 299

766.03 V766.03: Truhlářské prvky 1 431 509

767.01 V767.01: Zámečnické a kovářské prvky 109 347

767.02 V767.02: Zámečnické a kovářské prvky - nové 1 343 066

782.01 V782.01: Kamenické prvky 192 453

798.01 V798.01: Mobiliář 240 930

799.01 V799.01: Prvky ostatní 2 328 399

01.2 01.2: Vybudování depozitářů a expozic - statika 2 949 891

1.01 1.01: Výtahová šachta 235 626

1.02 1.02: Výměna krovu u výtahu 37 310

1.03 1.03: Zazdívky otvorů ve stropech 27 802

1.04 1.04: Nový strop jednopodlažní přístavby 175 610

1.05 1.05: Zpevnění podlah 2.NP 841 096

1.06 1.06: Nosná konstrukce podlahy 3.NP 1 472 598

1.07 1.07: Schodiště m.č. 126 84 561

1.08 1.08: Překlady pro nové otvory 27 423

1.09 1.09: Konstrukce pro VZT na střeše 26 545

1.10 1.10: Vyrovnávací schodiště 3.NP 21 321

01.3 01.3: Vybudování depozitářů a expozic - TZB 21 866 252

21M 21M: Silnoproud 5 328 964

22M 22M: Slaboproud 3 431 425

CHL CHL: Rozvody chladící vody 1 327 893

MaR MaR: Měření a regulace 1 287 863

ÚT UT: Ústřední vytápění 2 270 775

VZT VZT: Vzduchotechnika 5 051 263

ZTI ZTI: Zdravotně technické instalace 2 229 768

ZZ ZZ: Dopravní zařízení 938 300

02.01: Zámek Kinských Valašské Meziříčí - SANACE VLHKOSTI ZDIVA
02.: Sanace vlhkosti zdiva 3 345 398

001 001: Zemní práce 537 572

005 005: Zpevněné venkovní plochy 352 770

006 006: Úpravy povrchů a podlahové konstrukce 44 995

711 711: Izolace proti vodě 185 034

SAN SAN: Sanace vlhkého zdiva 2 225 027

VRN: Zámek Kinských Valašské Meziříčí - VRN
03.: Vedlejší rozpočtové náklady 780 081

VRN VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 780 081

Předpokládané čerpání bez DPH 68 790 425

MĚSÍC

ROK

Listopad Prosinec Leden Únor

2019 2020 2021

Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen

9 658 706 4 377 865 7 060 395 3 679 636

Listopad Prosinec Leden Únor Březen Duben

6 505 506 9 212 251 6 218 701 4 798 053 2 188 593 3 366 8014 211 252

Květen Červen Červenec Srpen

0 0 1 650 320 2 928 723 2 933 623

Příloha č. 3 - PLATEBNÍ KALENDÁŘ „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – vybudovánídepozitářů a expozic“

2019 2020 2021

Listopad Prosinec Leden Únor Březen Duben Listopad Prosinec Leden ÚnorZáří Říjen


		2020-01-31T08:15:58+0100
	Ing. Tomáš Vitásek


		2020-02-03T15:36:56+0100
	Jiří Havlík, Ing.




